
GAS NATURAL BOLETADEVENTA
--e,.c.s nom 9.514 K.cal/m3S
WWJ4¡{.l:!·Hllij.ua" ~~~~~:~=I=~GASC01

MAGALLANES
Medidor registra consumo en presión Normal

CLIENTE COMANDO CONJUNTO AUSTRAL
JOSE MENENDEZ 1156 bajosDIRECClON

COMUNA

N° CLIENTE

PUNTA ARENAS

57020400-9 N° MEDIDOR

BOLETA # 13718985

2321688 1 A

DETALLE VALOR ($)

CONSUMO ESTIMADO (m3)

CONSUMO ESTIMADO(CASA CERRADA)
CARGO FIJO
ARRIENDO MEDIDOR

415 INTERESES POR MORA

SALDO FAVOR
37.350 AJUSTE SENCILLO ANTERIOR

AJUSTE SENCILLO

32.247
645

796
66

-21.000

22
-26

CARGOS MES 12.750

ULTIMO PAGO (05-FEB-2014)
LUGAR DE PAGO(GASCO)

Consumos Leídos Utimos 13 Meses

FbMrNJMy.t1.1 AQ~Ck:r.bO EnFb

INFORMACION TARIFA VIGENTE
Tarifa Corte-reposición FEB-2014
Reconexión de servicio
Apertura Tee autoperf

Corte servicio Matriz *

• Valor según trabajo a realizar
Valores Incluyen IVA

6.486

23.205
328.684

FECHA EMISION VENCIMIENTO CONSUMO ACTUAL
24-FEB-2014 13-MAR-2014

/

MARCELO SENJO
Tenien Coro

Jefe Oepto. C-8" inanzag. q~CA


